事  務  連  絡

令和４年 3 月 2 日

コザ高等学校推薦入学内定者各位

沖縄県立コザ高等学校

                            校 長 宮 城 薫

令和 4 年度 県立高校入学者選抜学力検査受検について（お知らせ）

下記のとおりお知らせします

記

１．推薦入学内定者への面接は実施しません

２．3 月 9 日（水）の学力検査「数学」終了後、本校体育館にて体育着採寸をして帰宅して

下さい(弁当は不要です)。

３．3 月 8 日（火）、9 日（水）の学力検査の際には、両日「健康状態申告書」「濃厚接触に

  かかる受検届」を提出して下さい。様式は沖縄県のホームページからダウンロードして

  ください。

 ※変更がある場合、随時ホームページ等でお知らせします。

                      【本件担当】

                             コザ高等学校入試係

                            教諭 島袋 佳

   TEL：098-937-3563

FAX：098-937-0677